АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района     Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2014                                               № 40                               с. Поливянка
«Об  определении  гарантирующей

 организации по водоснабжению и определении зоны ее деятельности
в  Поливянском  сельском поселении »

                 Руководствуясь  частью 01 статьи 04  Федерального Закона от 06.10.2003 г №131-ФЗ   « Об  общих принципах организации местного  самоуправления   Российской  Федерации  », в соответствии с требованиями статьи 06 Федерального  закона  от 07.12.2011 года № 416-ФЗ  «О водоснабжении  и водоотведении»,
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить   в качестве гарантирующей организации, осуществляющей   деятельность   по  холодному  водоснабжению  на  территории  Поливянского сельского поселения – МУП  ЖКХ Поливянского сельского поселения.
2. Определить, что  зоной   деятельности гарантирующей организации  является   территория   муниципального  образования  Поливянского сельского поселения
 3.Опубликовать    данное постановление в информационном бюллетене и разместить  на  официальном  сайте Администрации  Поливянского сельского поселения
 4. Настоящее постановление вступает  в силу  со дня  его официального  опубликования
5. Контроль  за выполнением постановления возложить специалиста  первой  категории  по  вопросам   муниципального  хозяйства
Глава Поливянского
сельского поселения                                        Ю.И. Алейников
Постановление  вносит

специалист  по муниципальному хозяйству
Коротя Н.Н.
PAGE
1